营业期限：自 2007 年 2 月 28 日至 2027 年 2 月 27 日

股东名称和股权结构：雅戈尔时尚股份有限公司持股 100.00%

通讯地址：浙江省宁波市海曙区鄞县大道西段 2号

联系电话：0574-56198177

二、董事及高级管理人员情况

姓名 职务 出生年份 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区的居留权

李寒穷 董事长、总裁 1977 女 中国（香港） 中国 中国（香港）

5

徐鹏 董事、副总裁 1987 男 中国 中国 无

章凯栋 董事、常务副总裁 1983 男 中国 中国 无

刘新宇 董事 1974 女 中国 中国 无

金一帆 董事 1994 男 中国 中国 无

李寒辉 监事长 1983 男 中国 中国 无

郑乙红 副总裁 1977 女 中国 中国 无

翁苏波 副总裁 1971 女 中国 中国 无

朱吉 财务总监 1976 男 中国 中国 无

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节 权益变动的目的

一、 本次权益变动的目的

   本次权益变动是信息披露义务人根据自身业务安排进行的交易。

二、 信息披露义务人未来 12 个月内的增减计划

截至本报告书披露日，除本次权益变动外，信息披露义务人计划在未来 12

个月内继续减持上市公司股份。信息披露义务人在未来 12 个月内暂无增持公司

股份的计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照法律、

法规的规定履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份的情况

（一）持股变动前的持股情况

本次权益变动前，雅戈尔服装控股有限公司持有公司 99,261,500 股股份，

占公司当时总股本的 17.87%；上述股权不存在被质押、冻结的情况。

（二）持股变动后的持股情况

截至本报告书签署日，雅戈尔服装控股有限公司持有公司83,334,355股，占

公司总股本的 15.00%；上述股权不存在被质押、冻结的情况。

二、本次权益变动的主要内容

（一）信息披露义务人权益变动的数量和比例

8

股东名称 变动期间 权益变动原因
变动前持股 变动前比例 持股变动数

量（股）
变动比例

变动后持股 变动后比例

雅戈尔服装控

股有限公司

2023 年 1 月 3 日至

2023 年 6 月 30 日
集中竞价交易 99,261,500 17.87% -5,666,036 -1.02% 93,595,464 16.85%

2023 年 8 月 16 日至

2023 年 8 月 31 日
大宗交易 93,595,464 16.85% -3,850,000 -0.69% 89,745,464 16.16%

2024 年 1 月 1 日至

2024 年 1 月 8 日
大宗交易 89,745,464 16.16% -1,700,000 -0.31% 88,045,464 15.85%

2024 年 2 月 5 日至

2024 年 5 月 4 日
集中竞价交易 88,045,464 15.85% -980,409 -0.18% 87,065,055 15.67%

2024 年 6 月 7 日至

2024 年 9 月 6 日
集中竞价交易 87,065,055 15.67% -502,700 -0.09% 86,562,355 15.58%

2024 年 12 月 23 日

至 2025 年 3 月 22 日
集中竞价交易 86,562,355 15.58% -3,228,000 -0.58% 83,334,355 15.00%

合计   -15,927,145 -2.87%

注：2023 年 5 月 11 日至今，雅戈尔服控持有盛泰集团股权的比例存在因“盛泰转债”转股被动稀释的情形。

9

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的公司股份无权利受限情况。

10

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在签署本报告书前 6个月内没

有其他买卖上市公司股票的行为。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未

披露的其他重大信息。

11

第七节 备查文件

一、信息披露义务人的营业执照复印件；

二、信息披露义务人董事及主要负责人的身份证复印件；

三、信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》。

上述备查文件的备置地点位于盛泰集团证券部办公室，投资者可在上交所网站

（www.sse.com.cn）查阅报告书全文。

12

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述